上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带

清偿责任的情况说明（如有）

截至本报告期末，公司未到期担保全部为公司为全资子公司提

供之担保且公司全资子公司未行使相关担保债权，不存在公司

需实际履行担保义务及承担连带清偿责任的情形。

违反规定程序对外提供担保的说明（如有）

截至本报告期末，公司不存在违反规定对外提供担保的情形，

公司将对后续担保实际发生情况及时跟踪及规范并将对超出相

应额度的担保及时履行审议程序，确保担保行为的合法合规。

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

其他类 自有资金 6,000 5,570.5 0

合计 6,000 5,570.5 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 213,097,615 60.09%   -208,539 -208,539 212,889,076 60.04%

3、其他内资持股 212,762,215 60.00%   -208,539 -208,539 212,553,676 59.94%

其中：境内法人持股 125,385,437 35.36%   125,385,437 35.36%

   境内自然人持股 87,376,778 24.64%   -208,539 -208,539 87,168,239 24.58%

4、外资持股 335,400 0.09%   335,400 0.09%

   境外自然人持股 335,400 0.09%   335,400 0.09%

二、无限售条件股份 141,508,250 39.91%   208,539 208,539 141,716,789 39.96%

1、人民币普通股 141,508,250 39.91%   208,539 208,539 141,716,789 39.96%

三、股份总数 354,605,865 100.00%   0 0 354,605,865 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

截至本报告期末，公司高级管理人员（历任）王冬先生持有的公司208,689股股份解除锁定，公司监事（历任）欧阳翔宇先

生持有的公司150股股份新增锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司第八届董事会第二十四次会议、2019 年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股份方案

的议案》。公司拟使用自有资金或自筹资金以不超过 50 元/股（含）的价格回购公司发行的人民币普通股（A 股）股票。

回购股份数量将不少于 300 万股且不高于 600 万股，回购资金总额最高为 30,000万元。具体内容详见公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的公告《关于公司以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2019-067）。

2019 年 12 月 23 日公司实施了首次回购股份。公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式首次回购公司股份数量

为 280,000 股，约占公司目前总股本的比例为 0.0790%，最高成交价为 36.90元/股，最低成交价为 36.51 元/股，成交总金

额为 10,296,037 元。首次回购符合公司披露的既定回购方案。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）